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RADA  POWIATU   

    w SŁUPSKU           

 

OR.0002.61.2023.II  

        

Protokół Nr LXI/2023 

sesji  Rady Powiatu Słupskiego 

z dnia 31 października 2023 roku 

 

 

LXI sesja Rady Powiatu Słupskiego odbyła się w sali konferencyjnej 202, o godz.1300. 

 

Ad. I.     

Otwarcie sesji 

 

Pan Jan Olech przewodniczący Rady Powiatu Słupskiego - otworzył LXI sesję Rady Powiatu 

Słupskiego. 

 

Powitał obecnych  radnych.  

Powitał Zarząd Powiatu Słupskiego z jego przewodniczącym panem Pawłem Lisowskim. 

Powitał zaproszonych gości; 

Powitał Skarbnik Powiatu; 

Powitał Sekretarz Powiatu; 

Powitał zastępcę dyrektora Powiatowej Stacji Sanitarno- Epidemiologicznej w Słupsku 

Włodzimierza Sławnego; 

Powitał kierowników jednostek organizacyjnych Powiatu, 

Powitał przedstawiciela mediów. 

Powitał wszystkich obecnych na sesji. 

. 

Ad. II 

Stwierdzenie kworum 

 

Pan Jan Olech przewodniczący Rady Powiatu Słupskiego - na podstawie listy obecności 

stwierdził, że w obradach uczestniczyło 18 radnych, na stan ustawowy rady 21 radnych.                     

Stwierdził, że obrady są prawomocne. 

(lista obecności radnych stanowi zał. nr 1  do protokołu) 

 

Pan Jan Olech przewodniczący Rady Powiatu Słupskiego - przypomniał, że porządek obrad 

przekazał wcześniej do zapoznania (zał. nr 2 do protokołu).  

Zapytał, czy są inne propozycje. Innych propozycji nie było. Przystąpił do realizacji programu sesji. 

 

1. Otwarcie sesji. 

2. Stwierdzenie kworum. 

3. Przyjęcie protokołu LIX i LX sesji.  
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4. Sprawozdanie Zarządu Powiatu Słupskiego z działalności w okresie od poprzedniej sesji oraz  

z wykonania uchwał Rady Powiatu Słupskiego.  

5. Informacja Wojewódzkiego Inspektora Ochrony Środowiska o stanie środowiska na terenie 

powiatu słupskiego za 2022 rok. 

6. Podjęcie uchwał:  

1) w sprawie diet radnych Powiatu Słupskiego;  

2) w sprawie ustalenia zasad zwrotu kosztów podróży służbowej radnego Powiatu Słupskiego; 

3) w sprawie przyjęcia Programu współpracy powiatu słupskiego z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 

publicznego  i o wolontariacie na 2024 rok; 

4) w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej gminom położonym na terenie Powiatu Słupskiego; 

5) w sprawie obowiązujących w 2024 r. stawek opłat za usunięcie pojazdu z drogi i jego 

parkowanie na parkingu strzeżonym oraz wysokości kosztów powstałych w razie odstąpienia 

od usunięcia pojazdu; 

6) w sprawie obowiązujących w 2024 r. stawek opłat za usunięcie i przechowywanie statków lub 

innych obiektów pływających; 

7) w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy o świadczenie usług w zakresie publicznego 

transportu zbiorowego; 

8) w sprawie przyjęcia pomocy finansowej od gminy Kępice na realizację zadania pn. 

„Przebudowa drogi powiatowej nr 1160G od granicy powiatu słupskiego w kierunku 

miejscowości Mzdówko (gmina Kępice)”; 

9) w sprawie zmian w budżecie Powiatu Słupskiego na 2023 rok; 

10)  w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Słupskiego. 

   7.  Analiza oświadczeń majątkowych radnych za 2022 rok. 

8. Wnioski i oświadczenia radnych. 

9.  Zakończenie sesji.          

            

Ad. III.  

Przyjęcie protokołu z LIX i LX sesji 

Protokół z LIX i LX sesji znajdowały się na stronie internetowej BIP Starostwa Powiatowego                         

w Słupsku. Do tej  żadne uwagi nie wpłynęły żadne uwagi. Rada protokół LIX i LX sesji przyjęła.  

 

Ad. IV. 

Sprawozdanie Zarządu Powiatu Słupskiego z działalności w okresie od poprzedniej sesji oraz                                                 

z wykonania uchwał Rady Powiatu Słupskiego  

 

Pan Jan Olech przewodniczący Rady Powiatu Słupskiego – głosu udzielił panu Pawłowi 

Lisowskiemu staroście. 

             

Pan Paweł Lisowski starosta – zwracając się do przewodniczącego Rady i Wysokiej Rady, 

przedstawił Sprawozdanie, które stanowi zał. nr 3 do protokołu. 
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Pan Jan Olech przewodniczący Rady Powiatu Słupskiego – otworzył dyskusję nad 

przedstawionym Sprawozdaniem. Zapytał, czy są pytania.  

 

Pan Jan Olech przewodniczący Rady Powiatu Słupskiego- głosu udzielił radnemu Sławomirowi 

Ziemianowiczowi. 

 

Radny Sławomir Ziemianowicz- zapytał o sprzedaż Pałacu w Przytocku.  

 

Pan Jan Olech przewodniczący Rady Powiatu Słupskiego- głosu udzielił staroście Pawłowi 

Lisowskiemu. 

 

Pan Paweł Lisowski starosta- powiedział, że na poprzedniej sesji wspominał, że zostało 

wystosowane pismo do Braci prowadzących Dom Pomocy Społecznej w Przytocku. Pismo długo 

zostawało bez konkretnej odpowiedzi. Jednak ostatnio Bracia zaproponowali aby kwota została 

rozłożona na trzy raty. Nadmienił, że są już blisko finalizacji tej sprzedaży. Ostateczna decyzja będzie 

jednak należała do radnych. Dodał, że Urząd Wojewódzki, który kontroluje Dom Pomocy Społecznej  

nałożył szereg nakazów na ten obiekt. Wspomniał, że gdyby Starostwo musiało wykonać ten remont 

to ciężko by było znaleźć źródło finansowania tej inwestycji. W związku z tym Zarząd podjął decyzję, 

że najlepszą w tym przypadku opcją będzie sprzedaż pałacu. 

 

Pan Jan Olech przewodniczący Rady Powiatu Słupskiego- powiedział, że Zarząd Dróg 

Powiatowych w Słupsku wykonuje ogrom prac. Powiedział, że wzdłuż remontowanej ulicy 

Kopernika w Ustce znajduje się 50 garaży, na których zostały wywieszone kartki z informacją, że od 

2 listopada br. nie będzie do nich dostępu. Nadmienił, że w konsultacjach z mieszkańcami przed 

rozpoczęciem remontu było zapewnienie, że dojazd będzie zapewniony. W związku tym poprosił                    

o interwencję w tym temacie.  

Zapytał, czy radni mają jeszcze pytania. Głosu udzielił radnej Marii Janusz. 

 

Radna Maria Janusz- zapytała  kto pod względem technicznym sprawuje bezpośredni nadzór nad 

drogami, które są wykonywane w ramach Związku Powiatu oraz czy umowy z wykonawcą są 

podpisywane przez Związek. 

 

Pan Jan Olech przewodniczący Rady Powiatu Słupskiego- głosu udzielił staroście Pawłowi 

Lisowskiemu. 

 

Pan Paweł Lisowski starosta- powiedział, że podobnie jak przy inwestycjach realizowanych przez 

Powiat inwestorem jest Zarząd Dróg Powiatowych i to on nadzoruje wykonanie całego procesu 

inwestycyjnego. Nadmienił, że umowy na dofinansowanie podpisywane są  przez Związek natomiast 

w wykonawcami przez Zarząd Związku.  

 

Pan Jan Olech przewodniczący Rady Powiatu Słupskiego- zapytał, czy radni mają jeszcze pytania. 

Pytań nie było. 
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Ad. V. 

Informacja Wojewódzkiego Inspektora Ochrony Środowiska o stanie środowiska na terenie 

Powiatu Słupskiego za 2022 rok 

 

Pan Jan Olech przewodniczący Rady Powiatu Słupskiego – poinformował, że informacja była 

omawiana na Komisji Rolnictwa, Środowiska i Bezpieczeństwa Publicznego, pozostali radni 

informację dostali wcześniej do zapoznania. Nadmienił, że na sesji nie ma obecnego przedstawiciela 

Wojewódzkiego Inspektoratu Ochrony Środowiska.  

 

Pan Jan Olech przewodniczący Rady Powiatu Słupskiego - zapytał, czy są pytania. Pytań nie było. 

Rada Informację przyjęła.  

(Informacja stanowi zał. nr 4 do protokołu) 

 

Ad. VI.  

Podjęcie uchwał: 

 

 Projekty uchwał od ppkt 1 do ppkt 2 omawiane były na wszystkich komisjach merytorycznych                         

i zaopiniowane pozytywnie. 

 

ppkt 1) w sprawie diet radnych Powiatu Słupskiego 

 

Pan Jan Olech przewodniczący Rady Powiatu Słupskiego – zapytał, czy radni mają pytania. Pytań 

nie było. 

(projekt uchwały stanowi zał. nr 5 do protokołu)  

 

Pan Jan Olech przewodniczący Rady Powiatu Słupskiego –przystąpił  do głosowania i zapytał, 

kto z radnych jest za przyjęciem omawianego projektu uchwały, poprosił nacisnąć przycisk,   kto jest 

przeciw?  kto się wstrzymał?  

podał wyniki głosowania: 

za – 18    przeciw -  0   wstrzymało się - 0    brak głosu- 0 

Stwierdził, że uchwała Nr LXI/578/2023 Rady Powiatu Słupskiego z dnia 31 października 2023 roku                     

w sprawie diet radnych Powiatu Słupskiego, została podjęta. 

 (uchwała stanowi zał. nr 6 do protokołu) 

 

ppkt 2) w sprawie ustalenia zasad zwrotu kosztów podróży służbowej radnego Powiatu  

               Słupskiego 

 

Pan Jan Olech przewodniczący Rady Powiatu Słupskiego – zapytał, czy radni mają pytania. Pytań 

nie było. 

(projekt uchwały stanowi zał. nr 7 do protokołu)  

 

Pan Jan Olech przewodniczący Rady Powiatu Słupskiego – przystąpił do głosowania i zapytał, 

kto z radnych jest za przyjęciem omawianego projektu uchwały, poprosił nacisnąć przycisk,   kto jest 

przeciw?  kto się wstrzymał?  
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podał wyniki głosowania: 

za – 18            przeciw -  0   wstrzymało się - 0   brak głosu- 0 

Stwierdził, że uchwała Nr LXI/579/2023 Rady Powiatu Słupskiego z dnia 31 października 2023 roku 

w sprawie ustalenia zasad zwrotu kosztów podróży służbowej radnego Powiatu Słupskiego, została 

podjęta. 

 (uchwała stanowi zał. nr 8 do protokołu) 

 

Nadmienił, że projekty uchwał w ppkt 3 i ppkt 4 omawiane były na Komisji Polityki Społecznej                        

i zaopiniowane pozytywnie.           

 

ppkt 3) w sprawie przyjęcia Programu współpracy powiatu słupskiego z organizacjami  

                pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności  

                pożytku publicznego  i o wolontariacie na 2024 rok 

 

Pan Jan Olech przewodniczący Rady Powiatu Słupskiego – zapytał, czy radni mają pytania. Pytań 

nie było. 

(projekt uchwały stanowi zał. nr 9 do protokołu)  

 

Pan Jan Olech przewodniczący Rady Powiatu Słupskiego - przystąpił do głosowania i zapytał,                     

kto z radnych jest za przyjęciem omawianego projektu uchwały, poprosił nacisnąć przycisk,   kto jest 

przeciw?  kto się wstrzymał?  

podał wyniki głosowania: 

za – 18    przeciw -  0   wstrzymał się – 0   brak głosu- 0 

Stwierdził, że uchwała Nr LXI/580/2023 Rady Powiatu Słupskiego z dnia 31 października                          

2023 roku w sprawie przyjęcia Programu współpracy powiatu słupskiego z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 

publicznego  i o wolontariacie na 2024 rok, została podjęta. 

(uchwała stanowi zał. nr 10 do protokołu) 

 

ppkt 4) w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej gminom położonym na terenie Powiatu  

              Słupskiego 

 

Pan Jan Olech przewodniczący Rady Powiatu Słupskiego – zapytał, czy radni mają pytania. Pytań 

nie było. 

(projekt uchwały stanowi zał. nr 11 do protokołu)  

 

Pan Jan Olech przewodniczący Rady Powiatu Słupskiego - przystąpił do głosowania i zapytał,                     

kto z radnych jest za przyjęciem omawianego projektu uchwały, poprosił nacisnąć przycisk,   kto jest 

przeciw?  kto się wstrzymał?  

podał wyniki głosowania: 

za – 18   przeciw -  0   wstrzymał się – 0   brak głosu- 0 

Stwierdził, że uchwała Nr LXI/581/2023 Rady Powiatu Słupskiego z dnia 31 października                          

2023 roku w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej gminom położonym na terenie Powiatu 

Słupskiego, została podjęta. 
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(uchwała stanowi zał. nr 12 do protokołu) 

 

Nadmienił, że projekty uchwał od ppkt 5 do ppkt 8 zostały omówione na posiedzeniu Komisji 

Rolnictwa, Środowiska i Bezpieczeństwa Publicznego, a także na Komisji Budżetu i Finansów oraz 

Rozwoju Powiatu i zaopiniowane pozytywnie.  

 

ppkt 5) w sprawie obowiązujących w 2024 r. stawek opłat za usunięcie pojazdu z drogi i jego  

             parkowanie na parkingu strzeżonym oraz wysokości kosztów powstałych w razie 

             odstąpienia od usunięcia pojazdu  

 

Pan Jan Olech przewodniczący Rady Powiatu Słupskiego – zapytał, czy radni mają pytania. Pytań 

nie było. 

(projekt uchwały stanowi zał. nr 13 do protokołu)  

 

Pan Jan Olech przewodniczący Rady Powiatu Słupskiego - przystąpił do głosowania i zapytał,                     

kto z radnych jest za przyjęciem omawianego projektu uchwały, poprosił nacisnąć przycisk,   kto jest 

przeciw?  kto się wstrzymał?  

podał wyniki głosowania: 

za – 18   przeciw -  0   wstrzymał się – 0    brak głosu- 0 

Stwierdził, że uchwała Nr LXI/582/2023 Rady Powiatu Słupskiego z dnia 31 października                          

2023 roku, została podjęta. 

(uchwała stanowi zał. nr 14 do protokołu) 

 

ppkt. 6) w sprawie obowiązujących w 2024 r. stawek opłat za usunięcie i przechowywanie statków  

               lub innych obiektów pływających 

 

Pan Jan Olech przewodniczący Rady Powiatu Słupskiego – zapytał, czy radni mają pytania. Pytań 

nie było. 

(projekt uchwały stanowi zał. nr 15 do protokołu)  

 

Pan Jan Olech przewodniczący Rady Powiatu Słupskiego - przystąpił do głosowania i zapytał,                     

kto z radnych jest za przyjęciem omawianego projektu uchwały, poprosił nacisnąć przycisk,   kto jest 

przeciw?  kto się wstrzymał?  

podał wyniki głosowania: 

za – 18   przeciw -  0   wstrzymał się – 0    brak głosu- 0 

Stwierdził, że uchwała Nr XLI/583/2023 Rady Powiatu Słupskiego z dnia 31 października                          

2023 roku w sprawie obowiązujących w 2024 r. stawek opłat za usunięcie i przechowywanie statków 

lub innych obiektów pływających, została podjęta. 

(uchwała stanowi zał. nr 16 do protokołu) 

 

ppkt. 7) w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy o świadczenie usług w zakresie  

                publicznego transportu zbiorowego 
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Pan Jan Olech przewodniczący Rady Powiatu Słupskiego – zapytał, czy radni mają pytania. Pytań 

nie było. 

(projekt uchwały stanowi zał. nr 17 do protokołu)  

 

Pan Jan Olech przewodniczący Rady Powiatu Słupskiego - przystąpił do głosowania i zapytał,                     

kto z radnych jest za przyjęciem omawianego projektu uchwały, poprosił nacisnąć przycisk,   kto jest 

przeciw?  kto się wstrzymał?  

 

Pan Jan Olech przewodniczący Rady Powiatu Słupskiego- głosu udzielił radnemu Konradowi 

Tymeckiemu. 

 

Radny Konrad Tymecki- po spotkaniu z sołtysami Gminy Ustka  poprosił aby  zachować przystanek 

przy ulicy Tuwima i Kołłątaja w Słupsku dla autobusów z Rowów i Dębiny 

 

Pan Jan Olech przewodniczący Rady Powiatu Słupskiego- głosu udzielił członkowi Zarządu 

Marcinowi Kowalczykowi. 

 

Pan Marcin Kowalczyk członek Zarządu- powiedział, że nie rozumie dlaczego w przestrzeni 

publicznej pojawiła się informacja, że nie ma przystanku węzłowego przy ulicy Tuwima. Dodał, że 

został jedynie dołożony przystanek przy Placu Dąbrowskiego.  

 

Pan Jan Olech przewodniczący Rady Powiatu Słupskiego- głosu udzielił wiceprzewodniczącemu 

Rady Andrzejowi Wojtaszkowi. 

 

Pan Andrzej Wojtaszek wiceprzewodniczący Rady- zapytał czy dotyczy to również transportu 

szkolnego.  

 

Pan Jan Olech przewodniczący Rady Powiatu Słupskiego- głosu udzielił członkowi Zarządu 

Marcinowi Kowalczykowi. 

 

Pan Marcin Kowalczyk członek Zarządu- powiedział, że cała komunikacja organizowana przez 

Powiat to jest to transport publiczny regionalny. Nie dotyczy tego co szkoły bądź gminy mają zawarte 

z przewoźnikami w ramach przewozów zamkniętych. Natomiast tam gdzie są otwarte linie 

komunikacyjne i przewozy szkolne jak najbardziej też. 

 

Pan Jan Olech przewodniczący Rady Powiatu Słupskiego – zapytał, czy radni mają pytania. Pytań 

nie było. Przystąpił do głosowania i zapytał, kto z radnych jest za przyjęciem omawianego projektu 

uchwały, poprosił nacisnąć przycisk,   kto jest przeciw?  kto się wstrzymał?  

podał wyniki głosowania: 

za – 18   przeciw -  0   wstrzymał się – 0    brak głosu- 0 

Stwierdził, że uchwała Nr LXI/584/2023 Rady Powiatu Słupskiego z dnia 31 października                          

2023 roku w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy o świadczenie usług w zakresie 

publicznego transportu zbiorowego, została podjęta. 

(uchwała stanowi zał. nr 18 do protokołu) 
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ppkt 8) w sprawie przyjęcia pomocy finansowej od gminy Kępice na realizację zadania pn. 

            „Przebudowa drogi powiatowej nr 1160G od granicy powiatu słupskiego w kierunku  

             miejscowości Mzdówko (gmina Kępice)” 

 

Pan Jan Olech przewodniczący Rady Powiatu Słupskiego – zapytał, czy radni mają pytania.  Pytań 

nie było. 

(projekt uchwały stanowi zał. nr 19 do protokołu)  

 

Pan Jan Olech przewodniczący Rady Powiatu Słupskiego - przystąpił do głosowania i zapytał,                     

kto z radnych jest za przyjęciem omawianego projektu uchwały, poprosił nacisnąć przycisk,   kto jest 

przeciw?  kto się wstrzymał?  

podał wyniki głosowania: 

za – 18    przeciw -  0   wstrzymał się – 0    brak głosu- 0 

Stwierdził, że uchwała Nr LXI/585/2023 Rady Powiatu Słupskiego z dnia 31 października                          

2023 roku w sprawie przyjęcia pomocy finansowej od gminy Kępice na realizację zadania pn. 

„Przebudowa drogi powiatowej nr 1160G od granicy powiatu słupskiego w kierunku miejscowości 

Mzdówko (gmina Kępice)”. została podjęta. 

(uchwała stanowi zał. nr 20 do protokołu) 

 

Nadmienił, że projekty uchwał od ppkt 9 do ppkt 10 omawiane były na wszystkich komisjach 

merytorycznych i zaopiniowane pozytywnie. 

 

ppkt 9) w sprawie zmian w budżecie Powiatu Słupskiego na 2023 r.  

 

Pan Jan Olech przewodniczący Rady Powiatu Słupskiego  - wpłynęła autopoprawka. Głosu 

udzielił  Skarbnik Powiatu Jadwidze Janickiej. 

 

Pani Jadwiga Janicka Skarbnik Powiatu- powiedziała, że Zarząd Powiatu zwraca się z prośbą                        

o przyjęcie autopoprawki do projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie Powiatu Słupskiego na 

2022 rok polegającej na:  

1) zwiększeniu dochodów bieżących o kwotę 1 600,00 zł w rozdziale Rehabilitacja zawodowa                           

i społeczna osób niepełnosprawnych planowanych do uzyskania z tytułu dotacji celowej na podstawie 

zawartego aneksu do porozumienia z miastem Słupsk dotyczącym rehabilitacji mieszkańców miasta 

w Warsztatach Terapii Zajęciowej w Sycewicach;  

2) zmniejszeniu wydatków bieżących o kwotę 170 000,00 zł w rozdziale Drogi publiczne powiatowe 

w związku z oszczędnościami z tytułu kar i odszkodowań na rzecz osób fizycznych; 

3) zmniejszeniu wydatków majątkowych o kwotę 150 000,00 zł na realizacji zadania inwestycyjnego 

pn. „Opracowanie dokumentacji projektowej na przebudowę drogi powiatowej nr 1178G od 

skrzyżowania z drogą powiatową nr 1177G w Dobieszewie w kierunku DW210”;  

4) zwiększeniu wydatków majątkowych o kwotę 1 130 062,00 zł w rozdziale  Drogi publiczne 

powiatowe na realizację już istniejących w załączniku inwestycyjnym zadań, w tym pn. „Przebudowa 

obiektu mostowego JNI 06240082 w ciągu drogi powiatowej nr 1170G w m. Lubuń (gmina 

Kobylnica)” w kwocie 237 000,00 zł (środki własne powiatu); 
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5) zwiększeniu środków na realizację zadania pn.  „Przebudowa drogi powiatowej nr 1197G ul. Kopernika 

w Ustce (gmina Miasto Ustka)” w kwocie 250 000,00 zł (środki własne powiatu); 

6) zwiększeniu środków na realizacją zadania pn. ,,Przebudowa drogi powiatowej nr 1147G na odcinku 

Darnowo – granica powiatu (gmina Kępice)” w kwocie 293 062,00 zł (środki własne powiatu);  

7) zwiększeniu środków finansowych na realizację zadania pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 1115G 

na odcinku Wytowno-Bydlino-Etap II (gmina Ustka)” w kwocie 350 000,00 zł (środki własne powiatu);  

8) przeniesieniu w ramach wydatków bieżących z rozdziału Promocja jednostek samorządu terytorialnego 

kwoty 2 000,00 zł do Rozdziału Centra kultury i sztuki z przeznaczeniem na zwiększenie dotacji 

podmiotowej dla  centra w Centrum Kultury Powiatu Słupskiego; 

9) przeniesieniu w ramach wydatków bieżących z Rozdziału Pozostała działalność w bezpieczeństwie 

publicznym kwoty 387,00 zł do Rozdziału Starostwa Powiatowe na szkolenie specjalistyczne  w zakresie 

Ochrony Informacji Niejawnych w systemie teleinformatycznym celem zastosowania prawidłowej 

klasyfikacji budżetowej; 

10) zwiększeniu kwoty dochodów i wydatków bieżących w kwocie 233 722,00 zł w związku ze 

zmianami, które były podjęte w okresie od poprzedniej sesji do dnia 31 października br.; 

11) zwiększeniu przychodów o kwotę 808 462,00 zł. 

 

Pan Jan Olech przewodniczący Rady Powiatu Słupskiego  - zapytał, czy radni mają pytania. Pytań 

nie było.  

 

Pan Jan Olech przewodniczący Rady Powiatu Słupskiego – poinformował o przyjściu radnego 

Ryszarda Hendryka i radnej Barbary Madejczyk.  

 (projekt uchwały stanowi zał. nr 21 do protokołu) 

 

Przystąpił do głosowania i zapytał kto z radnych jest za przyjęciem wraz autopoprawką omówionego 

projektu uchwały, zechce nacisnąć przycisk, kto jest przeciw? kto się wstrzymał ? 

podał wyniki głosowania: 

za - 20  przeciw - 0 wstrzymało się - 0    brak głosu- 0 

Stwierdził, że uchwała Nr LXI/586/2023 Rady Powiatu Słupskiego z dnia 31 października 2023 roku 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Słupskiego na 2023 r., została podjęta. 

(uchwała stanowi zał. nr 22 do protokołu) 

 

ppkt 10) w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Słupskiego  

 

Pan Jan Olech przewodniczący Rady Powiatu Słupskiego  - wpłynęła autopoprawka. Głosu 

udzielił  Skarbnik Powiatu Jadwidze Janickiej. 

 

Pani Jadwiga Janicka Skarbnik Powiatu- powiedziała, że Zarząd Powiatu zwrócił się z prośbą                           

o przyjęcie autopoprawki do projektu uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej. 

Nadmieniła, że polega ona na dostosowaniu zmian, które zostały wprowadzone do budżetu w tych 

samych wysokościach. Dotyczy przedsięwzięć związanych z przebudową obiektu mostowego                        

w miejscowości Lubuń przy drodze powiatowej 1179G w kwocie 237 000,00 zł, przebudowy drogi 

powiatowej 1197G ul. Kopernika w Ustce  w kwocie 250 000,00 zł, przebudowy drogi powiatowej nr 

1115G na odcinku Wytowno-Bydlino-Etap II (gmina Ustka)” w kwocie 350 000,00 zł oraz usunięcia z 

przedsięwzięć środków związanych ze wsparciem UNICEF.  
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Pan Jan Olech przewodniczący Rady Powiatu Słupskiego  - zapytał, czy radni mają pytania. Pytań 

nie było. 

 (projekt uchwały stanowi zał. nr 23 do protokołu) 

  

Przystąpił do głosowania i zapytał kto z radnych jest za przyjęciem wraz autopoprawką omówionego 

projektu uchwały, zechce nacisnąć przycisk, kto jest przeciw? kto się wstrzymał ?  

podał wyniki głosowania: 

za - 20  przeciw -  0  wstrzymało się – 0    brak głosu- 0 

Stwierdził, że uchwała Nr LXI/587/2023 Rady Powiatu Słupskiego z dnia 31 października 2023 roku  

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Słupskiego, została podjęta. 

(uchwała stanowi zał. nr 24 do protokołu) 

 

Ad. VII. 

Analiza oświadczeń majątkowych radnych za 2022 rok  

 

Pan Jan Olech przewodniczący Rady Powiatu Słupskiego - poinformował radnych, że Urząd 

Skarbowy w Gdańsku i Wojewoda analizował oświadczenia majątkowe za 2022 rok starosty pana 

Pawła Lisowskiego i przewodniczącego rady pana Jana Olecha i nie stwierdzono nieprawidłowości.  

Dodatkowo wpłynęła informacja z Urzędu Skarbowego w Słupsku, która również nie wykazała 

nieprawidłowości w oświadczeniach majątkowych pozostałych radnych.  

 

Ad. VIII. 

Wnioski i oświadczenia radnych 

 

Pan Jan Olech przewodniczący Rady Powiatu Słupskiego  - zapytał, czy ktoś z radnych chce 

złożyć wniosek, czy oświadczenie. Pytań nie było. 

Poprosił wszystkich o uczestnictwo w uroczystościach związanych ze zbliżającym się Świętem 

Niepodległości dnia 11 listopada. 

 

Ad. IX.  

Zakończenie sesji 

 

Pan Jan Olech przewodniczący Rady Powiatu Słupskiego  - stwierdził, że porządek sesji został  

wyczerpany. Zamknął LXI sesję Rady Powiatu Słupskiego. Podziękował radnym i wszystkim 

obecnym za udział w obradach.  

zakończenie godz. 1246 

        

(wniosek i opinie Komisji Polityki Społecznej z dnia 17.10.2022 roku stanowią zał. nr 25 do 

protokołu) 

 (wniosek i opinie Komisji Rolnictwa. Środowiska i Bezpieczeństwa Publicznego z dnia 18.10.2022 

roku stanowią zał. nr 26 do protokołu) 

(wniosek i opinie Komisji Budżetu i Finansów oraz Rozwoju Powiatu z dnia  19.10.2022 r. stanowi 

zał. nr 27 do protokołu) 
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         Przewodniczący Rady 

                  Jan Olech 

                    /podpisano elektronicznie/ 

 

Protokołowała: 

Anna Lewicka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


